ann non ceperunt. Quocumque  
autem ceperunt ann: adit eis po  
testatem hos dei fieri. **Int** qui  
ardunt in uocum eius. **Qui** uo  
ce sanguinis: neq' er uoluntate  
eius. neq' er uoluntate uni sed  
er deo nati sunt. **U**erbum eam  
factum est: et habitauit in nobis.  
**E**t uidimus gl' xam: eam gl'oriam  
quam uideuit e' pater. **Gl'ori**  
gl'orie: et ueritate. **Offertorium:**  
**Q**ui sunt cel' et terra elem carum  
et plenitudinem eius in finit' m'ia  
et iudicium p'at'is sedis tue. **Sece**  
**O**blata die uniuersa uita  
omni'um tu uoluntate  
sanctifica. nosq' a p'at'is nostroy  
mauitis emunda. **P'eu**ndem. **Co.**  
Admirant omnes fides terre salutare dei  
nostri. **Post. Coim.**  
**P**roest' quesiunt' om'ip' ter'ul  
ut natus hodie p'antoz  
mundi sicut dicit' nobis gen'  
moms est auctor: ita et timoz  
talitatis sit ipse largitor. **Un.**  
**terum.** **S**acerdotum qd' pr' totu' au  
mim qd' dicitur regitur: sine in dupli  
abus sine in simplibz omis amtus  
a rectoribus impitendus: sicut offiui  
misse. **R' p'ncip'is.** **Sequencia.** **Offe**  
**s.** **Agnus** et d. quocumque

Sancte dei pacis. **X.** **Hic** m' p'antus. i.  
**U**el diacom in medio p'antoms an  
ter' p'lam. **De** mundi dimata. **In** red  
umte. **a.** **Hodie** xpc natus est. **X** **Se**  
ditur qui uenit. **oz.** **Con**cedit qd' dicit  
deus ut nos. **Un**traum. **Sati** ni fiat  
processio de l'io Ioh' et de Innocenti:  
et de l'io thoma uice. si in die e' dicit  
su' illoz ai. **pe.** **So** et i' h' et p'la si h'at.  
**Et** semper dicit in uoluntate. **ut** h'at. **Et** ar  
cum h'edem d'ni anti. **Hodie** xpc. nat.  
ai. **U**el dicit. **a** **oz** de uoluntate. **S**ic die  
duobus dieb' sequentibz omis laze di  
catur ante mass. **Et** dicit h'at nona  
omiat' ut sic dicitur in d'com:  
quibz iudicia. **Om**is diacom. et al' p  
uoluntate sua quid' canoma p'sb'reu  
ad missam bene in medio d'ni ai' for  
mulas p'noz coner missa di. eodem  
modo fiat die l'io Ioh'is a Innocenti.  
**De** l'io. **Steph.** **pro**namate. **Officiu.**  
**E**t cum leger' p'antus et adu' r  
que loquelantur: quia p'sb'reu  
sunt me adu'na me die tunc natus quid'  
sunt tunc crearetur in tunc. **Sicut**  
in p'is. **S**icut iudicia. **oz.** **and.**  
**D**ignod coluit: ut dicitur is ut ter  
p'atos diligere: que eius natus h'at  
l'io. **qui** natus h'at: quod p'nt'  
sunt d'nos d'nos: que d'ni: que d'nt'  
sunt d'nos d'nos: que d'ni: que d'nt'

adit omnes pueros qui erant in  
lechileem: et in omnibz sanbul'e  
pe' eius ab uicari et in'ia. **Scdm** te  
pus quod equisierat a magil.  
**Tunc** adimpletum est quod dicit'  
est p' uicariam p'letam dicente.  
**Hor** in terra audita est. p'loratus  
et uoluntatis uolunt' uicari' p'loras  
fidos. **S** noluit consolari: quia  
non sunt. **Offertorium.**  
**H**umna uolunt' sicut p'nter. **oz**  
et laqueo ueniant' in laqueo conu  
tul' est et nol' liberari sumus. **Sece**  
**A**d isto quesiunt' d'ne m'ie  
ut p'nter dicitur in f'itura  
te laudandi: et p'ia ut eoz sine  
utatem p'nter uicari' quoz  
cibi dicitur uolunt' in'ia  
nam. **Coim.**  
**Hor** in terra audita est p'loratus et  
uoluntatis uicari' p'lorans fidos suos  
et noluit consolari: quia non sunt.  
**A**d ista die dicitur p'nter  
quibus et p'nter quibus. **P'ed**  
m'is ut p'nter et tunc tribus  
uoluntatis uicari' **P.** **d.** **Ep**s  
**Innocent** ad missam solus in  
cathedra: in medio d'ni sedet post  
missam uero b'ndicat p'nter **Sic**  
**Coim.**